
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140853 - IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

Perencanaan Penulisan Ilmiah  34 IZZA SURAYA

 2 Selasa

20 Okt 2020

Kerangka Penulisan Ilmiah  35 IZZA SURAYA

 3 Selasa

27 Okt 2020

Penelusuran Pustaka  33 IZZA SURAYA

 4 Selasa

3 Nov 2020

Sitasi dan Referensi  35 IZZA SURAYA

 5 Selasa

10 Nov 2020

Optimalisasi Microsoft Word/Tata Letak Tulisan Ilmiah  35 IZZA SURAYA

 6 Selasa

17 Nov 2020

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung  35 IZZA SURAYA

 7 Selasa

24 Nov 2020

Etika Penulisan dan Plagiarisme  35 IZZA SURAYA

 8 Senin

30 Nov 2020

UTS  35 IZZA SURAYA
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140853 - IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

15 Des 2020

1. REVIEW MATERI SEBELUM UTS

2. ORGANIZING PARAGRAF

 35 IZZA SURAYA

 10 Selasa

22 Des 2020

INTRODUKSI DAN PENUTUP  33 IZZA SURAYA

 11 Selasa

5 Jan 2021

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM PENULISAN 

ILMIAH

 34 IZZA SURAYA

 12 Selasa

29 Des 2020

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM PENULISAN 

ILMIAH

 35 IZZA SURAYA

 13 Selasa

12 Jan 2021

KALIMAT EFEKTIF DALAM PENULISAN ILMIAH  35 IZZA SURAYA

 14 Selasa

19 Jan 2021

KAPITA SELEKTA MATERI PENULISAN ILMIAH  34 IZZA SURAYA

 15 Selasa

26 Jan 2021

PROOF READING  35 IZZA SURAYA

 16 Rabu

3 Feb 2021

UAS  35 IZZA SURAYA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202030 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 29 Des 2020 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015064 JINGGA MAHIRA PUTRI NOVANDRA 12  92X

 2 1805015133 FAUZAN AZILA 13  100X

 3 1805015147 FAHRU RIZA DWIYANA 12  92X

 4 1805015153 MUHAMMAD BAYU RAMADHAN 13  100

 5 1805015257 REINA PERTIWI 13  100

 6 1805015265 LUTHFIYAH PUTRI DWIMISTI 13  100

 7 1805019016 MIKAIL RAMADHAN HERMADYAN D 11  85X X

 8 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 13  100

 9 1905015032 YOLANDA KAMILA 13  100

 10 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 13  100

 11 1905015060 NADIA AULIADIEN 12  92X

 12 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 13  100

 13 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 13  100

 14 1905015086 MARZANNAH ZULFA 13  100

 15 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI 13  100

 16 1905015108 FERINA AMELIA SARI 13  100

 17 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 13  100

 18 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 13  100

 19 1905015131 CICI SISKAWATI 13  100

 20 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA 13  100

 21 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT 13  100
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NO N I M
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%
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TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202030 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 29 Des 2020 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 13  100

 23 1905015185 ZAHRA AULIA 13  100

 24 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 13  100

 25 1905015202 FANNY RAHMASARI 13  100

 26 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 13  100

 27 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI 13  100

 28 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA 13  100

 29 1905015213 DYAS FHALAQIS 12  92X

 30 1905015230 SYARIFAH NURAINI 13  100

 31 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA 13  100

 32 1905015240 ADE RAHMAWATI 13  100

 33 1905015249 SYAFA NABILA AULIA 13  100

 34 1905015256 ELISA SURATNI 13  100

 35 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 13  100

 34.00Jumlah hadir :  35  33  35  35  35  35  35  35  33  34  35  35 34 35 35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

3F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1805015064 JINGGA MAHIRA PUTRI NOVANDRA  63 78  82 84 B 76.45

 2 1805015133 FAUZAN AZILA  76 84  40 84 C 64.40

 3 1805015147 FAHRU RIZA DWIYANA  86 75  84 83 A 82.15

 4 1805015153 MUHAMMAD BAYU RAMADHAN  83 84  79 82 A 81.55

 5 1805015257 REINA PERTIWI  81 82  76 82 B 79.35

 6 1805015265 LUTHFIYAH PUTRI DWIMISTI  88 84  80 86 A 83.60

 7 1805019016 MIKAIL RAMADHAN HERMADYAN D  88 67  77 84 B 77.95

 8 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  78 84  73 82 B 77.90

 9 1905015032 YOLANDA KAMILA  73 84  40 82 C 63.45

 10 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  56 83  69 82 B 70.55

 11 1905015060 NADIA AULIADIEN  76 85  85 82 A 82.45

 12 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  71 85  83 83 A 80.50

 13 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  81 84  79 84 A 81.25

 14 1905015086 MARZANNAH ZULFA  91 83  81 82 A 84.10

 15 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI  71 84  73 83 B 76.25

 16 1905015108 FERINA AMELIA SARI  88 84  84 84 A 85.00

 17 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  78 85  86 85 A 83.65

 18 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  86 85  87 87 A 86.25

 19 1905015131 CICI SISKAWATI  76 83  83 82 A 81.15

 20 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA  88 85  71 84 A 80.05

 21 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT  86 86  78 84 A 82.60

 22 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  76 84  76 85 B 78.90

 23 1905015185 ZAHRA AULIA  91 83  78 82 A 82.90

 24 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  61 82  82 83 B 76.85

 25 1905015202 FANNY RAHMASARI  83 85  75 82 A 80.20

 26 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  78 86  81 87 A 82.10

 27 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI  81 86  80 84 A 82.15
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 28 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA  68 84  71 84 B 74.80

 29 1905015213 DYAS FHALAQIS  91 84  80 88 A 84.55

 30 1905015230 SYARIFAH NURAINI  68 84  67 82 B 73.00

 31 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA  78 84  81 82 A 81.10

 32 1905015240 ADE RAHMAWATI  76 87  84 83 A 82.65

 33 1905015249 SYAFA NABILA AULIA  66 84  57 82 B 68.50

 34 1905015256 ELISA SURATNI  83 85  83 85 A 83.70

 35 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  78 84  70 83 B 76.80

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd


